
STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
  

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
  Odbor veřejných zakázek 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

dle § 98 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Zastoupený: Ing. Svatavou Maradovou, MBA, ústřední ředitelkou 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Poskytování telekomunikačních služeb 2024–2026 

Spisová zn. VZ/ Č.j. SZ SPU 007464/2024 / SPU 061752/2024 

UID dokumentu: spuess9208fb7a 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, 
obdržel dne 15. 2. 2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.  

Dotaz dodavatele:  

Zadavatel si v čl. X. Návrhu smlouvy vyhrazuje jako podmínku pro uzavření smlouvy s 

vybraným dodavatelem předložení pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho 

činnosti, ve výši nejméně 1 000 000 Kč, přičemž spoluúčast nepřesahuje více než 10 %. Jeden 

z potenciálních uchazečů si dovoluje upozornit, že Pojistná smlouva je dokument o desítkách 

stran s mnoha přílohami, navíc někdy pouze v anglickém jazyce. Smlouva je předmětem 

obchodního tajemství a dodavatel vždy trvá na závazku osob, které by do ní hodlaly 

nahlédnout, že budou se získanými informacemi zacházet tak, aby obchodní tajemství nebylo 

ohroženo. Poskytovatel disponuje pojistným certifikátem, který obsahuje veškeré údaje 

požadované zadavatelem. Bude zadavatel akceptovat předložení pouze pojistného 

certifikátu? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel pro naplnění podmínky uvedené v čl. X. Návrhu smlouvy bude rovněž akceptovat 
předložení pojistného certifikátu. 

 

V Praze dne 16. 2. 2024 

 
Elektronicky podepsáno. 
 
Mgr. Pavel Škeřík 
ředitel Sekce ekonomické a ICT 
Státní pozemkový úřad 
 


		2024-02-16T10:03:16+0100


		2024-02-16T10:04:06+0100




